
 

Del 151 del 301219 Ratifica Dispo 21 - Acquisto Arredi sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.151 del 30/12/2019 

rif. verb. N.15/2019 

 
RATIFICA DISPOSIZIONE N.21 DEL PRESIDENTE ASSUNTA IN SEDE DI UFFICIO DI 

PRESIDENZA RELATIVA ALL’ACQUISTO DI UNA SCRIVANIA PER L’UFFICIO 

AMMINISTRATIVO 

 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATA la disposizione 21 del 10/12/2019 assunta in sede di ufficio di Presidenza; 

CONSIDERATO che si sta concludendo l’iter riguardante l’assunzione a TD di un dipendente con mansioni 

tecnico-amministrative; 

CONSIDERATO che è necessario predisporre un nuovo posto di lavoro all’interno dell’ufficio; 

CONSIDERATO che all’uopo risulta necessario l’acquisto di una nuova scrivania; 

RITENUTO opportuno provvedere con urgenza; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La ratifica della disposizione n.21 relativa all’acquisto di una scrivania da posizionarsi nella stanza destinata 

all’ufficio “amministrativo” con le seguenti misure: 1.40x0.80+0.90x0.80 l’importo massimo di spesa di 

€.500,00 oltre IVA; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

     firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


